- 294,16 semitonis minoribus, ab VI tonis \*commata\* superatur. Ab eodem igitur A termino
- 295,03 N. Sed N quater aucto \*commata\* succrevit, L autem tertio, M vero
- 297,20 eo, quod est C, distat \*commata\* sexti toni ab diapason scilicet consonantia.
- 298,17 licet maius semitonium minore semitonio \*commata\* distare monstratum sit, tamen idem quoque
- 299,10 tonum duobus semitonis minoribus solo \*commata\* esse maiorem. Sit A numerus CCCCLXXII.CCCXCII
- 299,20 igitur, tonum duobus semitonis minoribus \*commata\* esse maiorem, tonus. semit. semit. A.
- 293,08 XVIIIIS. Nunc idem minus semitonium \*commati\* comparemus, quod est ultimum auditui subiacens
- 294,26 sit eorum differentia, ut eam \*commati\* comparemus. Est autem eorum differentia XXVI.DCXXIII
- 285,04 ac semitonium maius quantis singillatim \*commatibus\* constare videantur, ipse quoque tonus quantis
- 285,05 ipse quoque tonus quantis rursus \*commatibus\* coniungatur. Ac primum hinc conveniens sumatur
- 293,10 minus maius quidem esse tribus \*commatibus\* minus vero quattuor. Igitur demonstrandum proponimus
- 293,13 semitonium minus maius quidem esse \*commatibus\* tribus, minus vero quattuor, quod hinc
- 296,26 erit omne maius quidem VIII \*commatibus\*, minus vero VIII. Sed apotome atque
- 296,28 igitur maior quidem est VIII \*commatibus\*, minor vero VIII. VI toni. V
- 297,11 ratiocinationem demonstratum sit, quemadmodum tonus \*commatibus\* comparatur, non est tamen quasi sepnibus
- 298,05 tonus minor quidem VIII esse \*commatibus\*, eisdem vero VIII commatibus maior. VI
- 298,05 esse commatibus, eisdem vero VIII \*commatibus\* maior. VI toni. diapason. V toni.
- 275,07 excedi et qui sit minimus \*commatis\* numerus. Sed hanc si quaerimus in
- 275,13 omnis summa VII.CLI, quae dudum \*commatis\* proportionem tenebat. Comma enim est, quo
- 276, T comma. DXXXI.CCCCXLI. DCCVIII.OLXXXVIII. diatessaron. diatessaron. \*commatis\* proportio. commatis proportio. CCLXII.CXLIII. CCCXLVIII.DXXV triens.
- 276, T DCCVIII.OLXXXVIII. diatessaron. diatessaron. commatis proportio. \*commatis\* proportio. CCLXII.CXLIII. CCCXLVIII.DXXV triens. IIII.DCCLXVIII et
- 277,15 unitas differentiam facit, unitatem loco \*commatis\* censet esse ponendam. Totum vero tonum
- 278,16 semitonis minoribus. Schisma est dimidium \*commatis\*, diaschisma vero dimidium disseos, id est
- 278,23 et schismate, quod est dimidium \*commatis\*. Quoniam enim totus tonus ex duobus
- 278,28 in duo diaschismata, dimidium vero \*commatis\* unum schisma. Recte igitur dictum est,
- 284,20 diapente. Sed quoniam paululum de \*commatis\* ratione praediximus, non est defugiendum et
- 287,09 Inter B igitur atque C \*commatis\* proportio continetur. Aufero igitur B numerum
- 288,19 disponentur superiores numeri, qui proportionem \*commatis\* continebant, id est DXXXI.CCCCXLI et sit
- 289,20 continent; maior igitur proportio est \*commatis\*